
V9130

AS GENERALI
Ě'lř Ĺ m ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Číslo pojistné smlouvy: 79211015 15
Stav k datu 3. 4. 2020
Kód pojištění: MPE02
Pořadové číslo pojištění: 8

—l
ej
CX)
kS)
'D
(2
ejC)
U)
D
5\

pojištění elektronických zařízení
pojištění podnikatelských rizik

1. Účastníci smlouvy
Pojišťovna:
Generali Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město. 110 00 Praha l, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském
registru pojišt'ovacích skupin, vedeném IVASS

Pojistnňg pojištěný, oprávněná osoba:
Název firmy: STATUTÁRNÍ MĚSTO JIHLAVA
IČO: 00286010

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové-
ho čísla a je platná ode dne 3. 4. 2020.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění elektronických zařízení se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů
VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění elektronických zařízení DPPEZ 2 (dále
jen DPPEZ), ujednáními v úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ.

2.4. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahuji roční limity plnění uvedené v úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

2.5. Dále se ujednává, že pojistné plnění vyplacené z celé pojistné smlouvy z pojištěni elektronických zařízeni (tedy i z po-
jištěni sjednaných případně na jiném listu této smlouvy) nesmí z jedné pojistné události přesáhnout částku 25 miliónů KČ.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišt'ovaných věci, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

02207400917156

l

i

I l
, ,
!
,I l
q

:
q

!
q

q

!
q

l

!
,

,,!
,
I
!
i

I
,
P

l

P

:

l

3.2. Jsou pojišt'ované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

pol. č. specifikace pojištěných věcí rok půjčováno spoluúčast pojistná pojistné
výroby práce pro cizí v Kč částka v KČ v KČ

E03 Notebooky dle seznamu na příloze 2017 NE l 000,- 432 000,- 23 451,-
Č. 16

E04 Notebooky dle seznamu na příloze 2018 NE l 000,- 500 000,- 27 082,-
Č. 17

E05 Notebooky dle seznamu na příloze 2019 NE l 000,- 199 000,- 11 010,-
Č. 18

4. Rozsah pojištění
pojištěné věci, spoluúčasti, pojistné částky, pojistné a připoj"ištění
pojištěni se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. Č.)

Pokud je pod jednotlivou položkou pojištěn soubor zařízení, je uvedený rok výroby rokem sjednáni pojištěni tohoto souboru.

strana 1 z 3

Klientský servis: +420 241 114 114. po-pá: 7:00-19"00. P. O. BOX 305. 659 05 Brno. www.generahceska.cz

O2207400917156

TC89963003016



Číslo pojistné smlouvy. 7921101515
Stav k datu 3. 4. 2020

4.1. pojistné za všechny pojištěné položky v KČ

Kód pojištění: mpe02
Pořadové číslo pojištěni: 8

4.2. Sjednání připojištění odcizení
Ve smyslu DPPEZ se sjednává připojištění pojistného nebe4)ečí odcizení věci krádeží vloupáním nebo
doložky E0001 pro přenosná a mobilní zařízení (nikoliv tedy trvale instalovaná) uvedená pod pol. č.: E03,
Pro položky, pro které je sjednáno připojištění odcizení, se dále ujednává. že v případě jejich odcizení
nebo loupeží činí spoluúčast 10 % z pojistného plněni určeného podle smluvních ujednáni, minimálně
účasti uvedenou pro příslušnou položku.

4.3. pojištění se sjednává s obchodní slevou 20,00 %, tj. v KČ

4.4. Roční pojistné za pojištění elektronických zařízeni po zaokrouhlení v KČ

61 543,-

loupeží v rozsahu
E04, E05.
krádeží vloupáním
však částku spolu-

12 308,-

49 234,-

5. Misb pojištění
5.1. Pro položku E03, E04, E05 se sjednává toto místo pojištění:
Evropa

6. Zvláštní ujednání
6.1. Zvláštní ujednáni pro připojištění odcizení - doložka E0001

6.1.1. Odchylně od DPPEZ se ujednává, že pro připojištění odcizení zní článek 4 bod 1 písm. h) DPPEZ takto:
h) škody vzniklé odcizením nebo jinou ztrátou s výjimkou případu upraveného v článku 2 bodu 3 těchto doplňkových pojis-
tných podmínek; za škody vzniklé odcizením věci krádeží vloupáním nebo loupeží však právo na plnění vzniká.

6.1.2. Dále se ujednává, že odcizením věci krádeží vloupáním se pro účely tohoto připojištění rozumí přivlastnění si pojištěné
věci, její části nebo jejího příslušenství tak, že se jí pachatel zmocnil z'uzamčeného prostom jedním z dále uvedených Qů-
sobů:
a) do uzamčeného prostoru se dostal tak, že jej otevřel nástroji, které nejsou určeny k jeho řádnému otevírání:
b) do uzamčeného prostoru se dostal jinak než dveřmi;
C) v prostoru se skryl a po jeho uzamčení se věci zmocnil:
d) uzamčený prostor otevřel originálním klíčem nebo kgálnč zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil krádeží vloupáním
nebo loupeží.
Za odcizení věci krádeží vloupáním se nepovažuje přivlastnění si pojištěné věci, její části nebo jejího příslušenství v přípa-
dech, kdy ke vniknutí do uzamčeného prostoru došlo nezjištěným způsobem (např. beze stop násilí, použitím shodného klí-
če).

6.1.3. Uzamčeným prostorem se pro účely tohoto připojištění rozumí stavebně ohraničený prostor, který má řádně uzavřeny
a uzamčeny všechny vstupní dveře a který má řádně zevnitř uzavřena všechna okna a řádně zevnitř zabezpečeny všechny
ostatní zvenku přístupné otvory. Vstupní dveře musí být uzamčeny na dvě závory (dva západy) zámkem s cylindrickou bez-
pečnostní vložkou odolnou proti vyhmatání a bezpečnostním kováním zabraňujícím rozlomení vložky; pokud se jedná
o dvoukřídlé dveře, musí být tyto dále opatřeny zábranou proti vyháčkování dveří.
,,Zdi (stěny) uzamčeného prostom mají tloušťku min. 15 cm a jsou zhotoveny z plných cihel min. pevnosti P 10 nebo z ji-
ného, z hlediska mechanické odolnosti proti krádeži vloupáním, ekvivalentního materiálu. Strop, podlaha a zabezpečení otvo-
rů (vyjma oken a dveří) musí vykazovat min. stejnou mechanickou odolnost proti krádeži vloupáním jako zdi (stěny).
Jednotlivé části a díly dveří, oken, okenních nebo balkónových dveří a ostatních stavebních prvků, jejichž demontáží ztrácí
uzamčený prostor odolnost proti vniknutí pachatele, musí být ze strany venkovního prostoru zabezpečeny proti demontáži
běžnými nástroji, jako jsou šroubovák, kleště, maticový klíč apod."
Vstupní dveře musí vykazovat minimální odolnost proti vniknutí pachatele jako dveře vnitřní, hladké, otočné s polodrážkou,
plné jednokřídlé o tloušťce min. 40 mm (rám - jehličnaté řezivo; výplň - papírová voština neztužená; plášť - dřevovláknitá
deska tvrdá, lisovaná, tloušťky 3,3 mm).
Okna, jiné prosklené části nebo zvenku přístupné otvory (světlíky apod.) uzamčeného prostom, jejichž dolní část je umístěna
níže než 2,5 m nad okolním terénem nebo nad přilehlými a snadno přístupnými konstrukcemi (schodiště, ochozy, pavlače, in-
stalované lešenářské konstrukce, přístavky apod.), musí být opatřeny fůnkční okenicí, roletou, mříží nebo bezpečnostním za-
sklením.
Zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou nebo bezpečnostní zasklení musí být namontováno podle přiloženého návodu
k montáži, resp. v souladu s pokyny výrobce.

6.1.4. Dále se rozumí uzamčeným prostorem také vnitřní prostor řádně uzavřeného a uzamčeného motorového vozidla.
V případě, že došlo k odcizení pojištěné věci krádeží vloupáním z motorového vozidla, pojistitel poskytne plnění jen tehdy,
pokud se odcizení přihodilo prokazatelně mezi 6.00-22.00 hod. a
- pojištěná věc byla pomocí nástroje nebo nástrojů pevně připevněna k motorovému vozidlu nebo

strana 2 z 3

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305. 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Číslo pojistné smlouvy: 7921101515
Stav k datu 3. 4. 2020

Kód pojištění: mpe02
Pořadové číslo pojištění: 8

- pojištěná věc se nacházela prokazatelně v zavazadlovém prostoru nebo v palubní schránce tak, aby nebyla zvenku vidět.

6.1.5. Došlo-li k odcizení motorového vozidla, ve kterém se pojištěná věc nacházela, pojistitel poskytne plněni za pojištěnou
věc jen tehdy, pokud bylo motorové vozidlo řádně uzavřeno a uzamčeno a odcizení tohoto vozidla se přihodilo prokazatelně
mezi 6.00-22.00 hod. pojistitel poskytne pojistné plnění jako za věc odcizenou krádeží vloupáním nebo loupeží.
Časová omezení neplatí, bylo-li vozidlo odstaveno v uzamčeném prostoru ve smyslu ujednání tohoto připojištění nebo na
celodenně hlídaném parkovišti.

6.1.6. Dále se ujednává, že odcizením věci loupeží se pro účely tohoto připojištěni rozumí přivlastnění si pojištěné věci, její
části nebo jejího příslušenství tak, že pachatel použil proti oprávněné osobě nebo jiné osobě pověřené oprávněnou osobou ná-
silí nebo pohrůžky bezprostředního násilí.

6.1.7. pojištění škod vzniklých odcizením věci krádeží vloupáním nebo loupeží v rozsahu tohoto připojištění se vztahuje jen
na mobilní a přenosné věci, které nejsou trvale instalované. Za trvale instalované věci jsou pro účely tohoto připojištění pova-
žovány věci instalované na jednom místě po dobu delší než 14 dnů.

7. Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 3. 4. 2020 do konce pojistného roku ve smyslu ujednáni Úvodního listu
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen-
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují
písemné dotazy pojišt'ovny a pojistník svým podpisem dále potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. pojistník
dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva uzavřena v dne 3· ú v hodin

za odpovědi na
svým podpisem

minut
A r

STATUTÁRNÍ MĚSTO JIHLAVA

Podpis(arazitko)po"istníka

,"

Eva Zachařová

736093146

Podpis zástupce Generali České pojišt'ovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy

Jméno, příjmení a fůnkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

strana 3 z 3

Klientský servis: +420 241 114 114. po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



d==IšŤovNA
V195

S-VRAV04/N

1¢
%

pojištění podnikatele a právnických osob
pojistná smlouva č.: 7921101515
Kód produktu: MN
pojistný rok od 14. 4. 2019 do 13. 4. 2020
IČ: 00286010

STATUTÁRNÍ MĚSTO JIHLAVA
Masarykovo Náměstí l
586 01 JIHLAVA l
Česká Republika

V Praze dne 3. 4. 2020

Rekapitulace stavu

|i|l|||||m
lm

m
|m

l|||||||||li|||l||

T
C
89970101036

u pojistné smlouvy č. 7921101515 k datu 3. 4. 2020

Na základě provedené zrněny byl aktualizován dokument Rekapitulace, který zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uve-
denému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného za aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu pojistného
podle termínů uvedených v tabulce 2.

l. Přehled aktivních a stornovaných pojištění
Tabulka la - Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po-
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Uvedená výše ročního pojistného odpovídá právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by pojišt'ovně náleže-
la. pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné, které je pro příslušné pojištění stanoveno s ohledem na dobu trvání pojištění
v pojistném roce a na případné změny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku.

bbulka la - Přehled aktivních pojištění
pořadové název pojištění roční sleva sleva sleva za celkem aktuální
číslo pojistné v za způsob za počet propojištěnost roční pojistné
pojištění kč úhrady splátek v KČ " pojistné pro poj. rok
v pojistné pojistného úhrady v KČ v KČ
smlouvě v KČ " pojistného

V Kč
8 pojištění elektronických 49 234,40 0,00 0,00 0,00 49 234,- 52 879,-

zařízení
Celkem v KČ 49 234,40 0,00 0,00 0,00 49 234,- 52 879,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v KČ 52 879,-

iin
w
m

 ill tm
i lllll U

lll M
il ím

í Illll n
m

 trm
 im

i m
it lllll n

m
 llll Illl

02207400917201

" způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. převodem z účtu)
" sleva za propojištěnost - výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě
pojismé v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé KČ

Generali Česká pcjišt'ovna a.s., Spalená 75/16, Nové Město. 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIĹ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka
B 1464, a je členem skupiny Generáli, zapsané v italském registru pojišt'ovacich skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: "420 241 114 114, P. O. BOX 305. 659 05 Brno. www.generaliceska.cz

O2207400917201



Tabulka lb - Přehled pojištěni, která byla v aktuálním pojistném roce stornována.

Tabulka lb - Přehled stornovaných pojištěnf
název pojištění roční pojistné

pojistné v Kč za dobu
trvání
pojištění
V Kč

Celkem v KČ

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 - Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Záporná splátka snižuje roční předpis pojistného.

Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v kč

stav před provedenou změnou aktuální stav
14. 4. 2019 52 994,- 52 994,-
3. 4. 2020 1 100,- -115,-
Celkem v KČ 54 094,- 52 879,-

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246
Kód banky: 5500

Variabilní symbol: 7921101515

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovnici našeho Klientského servisu na telefonní lince 241 114 114. Rovněž nás
můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Generali Česká pojišt'ovna a.s., P. O. BOX 305, 659 05 Brno.

Dne 3. 4. 2020

Generali Česká pojišt'ovna a.s.

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění



,9F< GENERALI
ČESKÁ POJ išřo\ N,\

V9144

Z-SZME01/N

pojištění podnikatele

pojistná smlouva číslo

Q

7921101515

STATUTÁRNÍ MĚSTO )1HLAVA
Masarykovo Náměstl1
586 01 )ihlava1

V Praze dne 3. 4. 2020

Potvrzeni o provedení změny pojistné smlouvy

_ ,
i

i

t
_ .

i
ä i

i
:
D

!
2 ä
ýĚ i
C' !
0"\ m W

W

:

: :

!

Vážená paní, vážený pane,
na Vaši žádost jsme dne 3. 4. 2020 provedli v pojistné smlouvě číslo 7921101515 následujÍcÍ změny.

Aktualizace pojištěni notebooků

S pozdravem

Generáli Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček
ředitel správy pojištění

m
m

 nm
ii im

m
m

 itm
m

t EW
lfl Iůl

kW nmw

02207400917287

Generáli Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka
B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišt'ovacich skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: "420 241 114 114. P. O. BOX 305, 659 05 Brno. www.generahceska.cz

O2207400917287

TC99937001016



GENERALI
|"|dr7?m ČESKÁ POJIŠŤOVNA

V195

S-VRAV04/N

pojištění podnikatele a právnických osob
pojistná smlouva č.: 7921101515
Kód produktu: MN
pojistný rok od 14. 4. 2020 do 13. 4. 2021
IČ: 00286010

STATUTÁRNÍ MĚSTO JIHLAVA
Masarykovo Náměstí l
586 01 JIHLAVA l
Česká Republika

V Praze dne 3. 4. 2020

Rekapitulace stavu
u pojistné smlouvy č. 7921101515 k datu 14. 4. 2020

_._..._.. __.__....__....__.

T
C
89970101036

Vážený kliente,

na základě smluvních ujednání byla pojistná smlouva automaticky prodloužena na další pojistný rok. Pro tento pojistný rok
Vám zasíláme aktuálni Rekapitulaci, která zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenéniu datu. Tento dokument je zá-
roveň podkladem k úhradě pojistného pro aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu pojistného podle terminů uve-
dených v tabulce 2. Na pojistné smlouvě je k datu 3. 4. 2020 evidován přeplatek pojistného ve výši 115 kč.

1. Přehled pojištění
Tabulka l - přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po-
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Tabulka l
pořadové název pojištění roční sleva sleva sleva za celkem roČní
číslo pojistné v kč za způsob za počet propojištěnost pojistné v kč
pojištění úhrady splátek v KČ ')
v pojistné pojistného úhrady
smlouvě v KČ ') pojistného

V Kč
8 pojištění elektronických 49 234,40 0,00 0,00 0,00 49 234,-

zařízení
Celkem v KČ 49 234,40 0,00 0,00 0,00 49 234,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v KČ 49 234,-

02207400922553

') způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. převodem z účtu)
" sleva za propojištěnost - výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištěni v pojistné smlouvě
pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé KČ

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 - Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce č. 2 musí být vždy hrazeny v terminech a v částkách podle platebních detailů
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v kč
14. 4. 2020 49 234,-
Celkem v KČ 49 234,-

3. Způsob úhrady pojistného

Generáli Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273. je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka
B 1464, a je členem skupiny Generáli, zapsané v italském registru pojišťovacich skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: "420 241 114 114, P. O. BOX 305, 659 05 Brno. www.generahceska.cz

O2207400922553

TC89970101036



Číslo účtu: 246246
Kód banky: 5500

Variabilní symbol: 7921101515

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 241 114 114. Rovněž nás
můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Generali Česká pojišt'ovna a.s., P. O. BOX 305, 659 05 Brno.

Dne 3. 4. 2020

Generali Česká pojišt'ovna a.s.

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění


